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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,709,600.00 0.00 6,170,265.126,170,265.12

4,082,800.00 0.00 4,525,965.12Sueldos Básicos 4,525,965.12

528,000.00 0.00 528,000.00Adicionales 528,000.00

350,700.00 0.00 350,700.00Decimotercer Mes 350,700.00

318,100.00 0.00 318,100.00Decimocuarto Mes 318,100.00

70,000.00 0.00 70,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

70,000.00

300,000.00 0.00 307,500.00Jornales 307,500.00

60,000.00 0.00 60,000.00Compensaciones 60,000.00

0.00 0.00 10,000.00Dietas 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,956,693.37 0.00 6,002,532.296,002,532.29

88,597.96 0.00 117,754.81Viáticos Nacionales 117,754.81

6,000.00 0.00 6,000.00Pasajes Nacionales 6,000.00

14,686.64 0.00 14,686.64Suministro de Energía 
Eléctrica

14,686.64

2,000.00 0.00 2,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

2,000.00

797,000.00 0.00 797,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

797,000.00

51,000.00 0.00 51,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

51,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

4,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

6,000.00

4,717,408.77 0.00 4,717,408.77Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,717,408.77
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6,000.00 0.00 6,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 6,000.00

27,000.00 0.00 27,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

27,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Transporte 70,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

3,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

26,000.00 0.00 26,000.00Servicio de Internet 26,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

30,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Ceremonial y Protocolo 90,000.00

0.00 0.00 16,682.07Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

16,682.07

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 642,000.00 0.00 753,152.99753,152.99

110,000.00 0.00 119,386.25Productos Alimenticios y 
Bebídas

119,386.25

60,000.00 0.00 60,000.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Especies Timbradas y Valores 3,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Gasolina 90,000.00

190,000.00 0.00 190,000.00Diésel 190,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Herramientas Menores 4,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

170,000.00 0.00 246,966.74Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

246,966.74

0.00 0.00 24,800.00Llantas y Cámaras de Aire 24,800.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,880,843.32 0.00 6,880,843.326,880,843.32

60,000.00 0.00 60,000.00Equipos Varios de Oficina 60,000.00

600,000.00 0.00 600,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

600,000.00

3,960,000.00 0.00 3,960,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,960,000.00

1,510,000.00 0.00 1,510,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

1,510,000.00

450,000.00 0.00 450,000.00Viviendas Populares 450,000.00

300,843.32 0.00 300,843.32Instalaciones Varias 300,843.32

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,702,959.77 0.00 3,764,057.573,764,057.57

160,000.00 0.00 189,461.50Ayuda Social a Personas 189,461.50

1,213,035.94 0.00 1,560,289.24Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,560,289.24

1,329,923.83 0.00 2,014,306.83Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,014,306.83

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 149,100.45149,100.45

0.00 0.00 149,100.45Amortización Préstamos del 
Sector Privado

149,100.45

21,892,096.46 0.00 23,719,951.74Total: 23,719,951.74
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